
SIMILAC® GO & GROW® 
AVEC OMÉGA-3 ET OMÉGA-6
Préparation de 2e étape enrichie de DHA et d'ARA
Pour les nourrissons et tout-petits de 6 à 24 mois
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Par 100 g
Poudre

Par 100 mL 
(dilution normale)

Par 100 Cal

ÉNERGIE (Cal [kJ]) 513 (2146) 68 (283) 100 (418)
PROTÉINES (g) 10,6 1,4 2,1
% de l’énergie totale 8,3 %
	 Arginine (mg) 330 43 63
	 Cystine (mg) 110 14 21
	 Histidine (mg) 290 38 56
	 Isoleucine (mg) 600 79 116
	 Leucine (mg) 1050 139 204
	 Lysine (mg) 860 114 168
	 Méthionine (mg) 320 42 62
	 Phénylalanine (mg) 440 57 84
	 Tryptophane (mg) 180 23,7 35
	 Thréonine (mg) 560 73 107
	 Valine (mg) 590 78 115
	 Taurine (mg) 34 4,5 6,6
	 Carnitine (mg) 7,5 1,0 1,5
Nucléotides (mg) 54,7 7,2 10,6
Source Lait écrémé, concentré de protéines de lactosérum, hydrolysat 

de protéines de lactosérum
LIPIDES (g) 28,2 3,71 5,5
% de l’énergie totale 49,4 %
	 Acides gras polyinsaturés (g) 6,3 0,8 1,18
	 	 Acide linoléique (g) 3,97 0,52 0,76
	 	 Acide arachidonique (ARA) (g) 0,107 0,0141 0,021
	 	 Acide linolénique (g) 0,38 0,05 0,074
		  Acide docosahexanoïque (DHA) (g) 0,051 0,0067 0,01
	 	 Rapport oméga-6/oméga-3 9,94:1
	 Acides gras monoinsaturés (g) 11,6 1,5 2,2
	 Acides gras saturés (g) 9,2 1,2 1,77
	 Cholestérol (mg) 5,0 0,65 0,96
Source Huile de tournesol riche en acide oléique, huile de soya, huile 

de copra, ARA et DHA
Huile de TCM (% des lipides totaux) 0,0 %
GLUCIDES (g) 56,0 7,4 10,9
% de l’énergie totale 42,3 %
	 Fibres alimentaires (g) - - -
	 �Fructooligosaccharides à chaîne 

courte (FOScc) (g)
- - -

	 Galactooligosaccharides (GOS)† (g) 2,7 0,4 0,6
Source Lactose, galactooligosaccharides
Acésulfame-potassium (mg) - - -
Sucralose (mg) - - -

VITAMINES
Vitamine A (RE [IU]) 430 (1433) 57 (189) 83 (278)
Vitamine D3 (mcg [IU]) 6,5 (260) 0,85 (34)  1,25 (50)
Vitamine E (IU) 21,3 2,8 4,1
Vitamine K1 (mg) 0,051 0,0067 0,0099
Vitamine C (mg) 76 10 15
Thiamine (mg) 0,6 0,08 0,12
Riboflavine (mg) 1,1 0,14 0,21
Niacine (mg) 5,4 0,71 1,04
Vitamine B6 (mg) 0,31 0,04 0,06
Acide folique (mg) 0,052 0,0068 0,010
Vitamine B12 (mg) 0,0013 0,00017 0,00025
Acide pantothénique (mg) 3,0 0,4 0,6
Biotine (mg) 0,019 0,0025 0,0037
Choline (mg) 76 10 15
Inositol (mg) 30 4 6
Lutéine (mg) 0,055 0,007 0,0103

MINÉRAUX
Sodium (mg [mmol]) 135 (5,87) 18 (0,78) 27 (1,15)
Potassium (mg [mmol]) 630 (16,15) 83 (2,13) 122 (3,13)
Chlorure (mg [mmol]) 333 (9,39) 44 (1,24) 65 (1,83)
Calcium (mg) 607 80 118
Phosphore (mg) 326 43 63
Magnésium (mg) 39 5,1 7,5
Fer (mg) 9,1 1,2 1,8
Zinc (mg) 3,8 0,5 0,7
Iode (mg) 0,100 0,013 0,019
Cuivre (mg) 0,385 0,051 0,075
Manganèse (mg) 0,100 0,013 0,019
Sélénium (mg) 0,008 0,0011 0,0016
Chrome (mg) - - -
Molybdène (mg) - - -
Information nutritionnelle pour Similac® Advance® Go & Grow®, en poudre
† Les GOS représentent environ 1 % de l'apport énergétique total et procurent environ 1,3 Cal/g

COMPOSITION
Similac® Go & Grow® avec oméga-3 et oméga-6, en poudre :
Lait écrémé, lactose, huile de tournesol riche en acide oléique, huile de soya, huile de copra, 
galactooligosaccharides (GOS), concentré de protéines de lactosérum, hydrolysat de protéines de 
lactosérum, phosphate tricalcique, citrate de potassium, huile de *M. alpina, carbonate de calcium, 
hydroxyde de potassium, lécithine de soya, huile de **C. cohnii, acide ascorbique, bitartrate de 
choline, chlorure de magnésium, chlorure de sodium, chlorure de calcium, sulfate ferreux, taurine, 
L-tryptophane, m-inositol, cytidine-5'-monophosphate, palmitate d’ascorbyle, guanosine-5'-
monophosphate disodique, uridine-5'-monophosphate disodique, acétate de d-α-tocophéryle, 
sulfate de zinc, adénosine-5'-monophosphate, mélange de tocophérols, nicotinamide, L-carnitine, 
d-pantothénate de calcium, palmitate de vitamine A, sulfate de cuivre, chlorhydrate de thiamine, 
chlorhydrate de pyridoxine, riboflavine, sulfate de manganèse, lutéine, β-carotène, acide folique, 
iodure de potassium, phylloquinone, biotine, sélénate de sodium, vitamine D3, cyanocobalamine.
Similac® Go & Grow® avec oméga-3 et oméga-6, en liquide concentré :
Eau, lactose, lait écrémé évaporé ou sec, huile de carthame riche en acide oléique ou huile de 
tournesol riche en acide oléique, huile de copra, huile de soya, galactooligosaccharides (GOS), 
concentré de protéines de lactosérum, phosphate calcique, citrate de potassium, carbonate de 
calcium, monoglycérides, lécithine de soya, huile de *M. alpina, chlorure de potassium, huile de **C. 
cohnii, acide ascorbique, bitartrate de choline, L-tryptophane, carraghénine, chlorure de magnésium, 
taurine, sulfate ferreux, cytidine-5'-monophosphate, acétate de d-α-tocophéryle, guanosine-5'-
monophosphate disodique, uridine-5'-monophosphate disodique, adénosine-5'-monophosphate, 
nicotinamide, L-carnitine, sulfate de zinc, pantothénate de calcium, palmitate de vitamine A, 
chlorhydrate de chlorure de thiamine, sulfate de cuivre, riboflavine, chlorhydrate de pyridoxine, acide 
folique, phylloquinone, lutéine, β-carotène, biotine, sulfate de manganèse, sélénate de sodium, 
vitamine D3, cyanocobalamine.
CONTIENT : Allergènes alimentaires prioritaires : lait. Ingrédients associés à des intolérances et/
ou à des sensibilités alimentaires : huile de copra, lactose, autres composants du soya.
* Source d’acide arachidonique (ARA) ** Source d’acide docosahexanoïque (DHA)

Les valeurs sont sujettes à changement. Pour connaître la liste la plus récente des ingrédients, 
des allergènes et l’information nutritionnelle, consulter l‘étiquette ou l‘emballage du produit.


